РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15  июля   2014 года   №  45
	О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

В целях эффективного и безопасного функционирования системы теплоснабжения городского поселения город Чухлома, руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома, администрация городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации МКУ «Служба муниципального заказа» городского поселения город Чухлома.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Чухломы».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава городского поселения город Чухлома:                                 В.В. Васильев